РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМЧИНСКИЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ

От 10 февраля 2017 г. № 12			                                         д. Загатуй
«Об определении перечня организаций
для отбывания наказания
в виде исправительных работ»

	В соответствии со статьями 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации перечень предприятий и организаций, на которых отбывают наказание осужденные к исправительным работам  определяется органами местного самоуправления по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией Баяндаевского района. Уголовно – исполнительная инспекция согласовывают с органами местного самоуправления перечень предприятий, на которых отбывают наказание осужденные к исправительным работам,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Определить перечень организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории МО «Курумчинский» на 2017 год (приложение 1);
2.    Согласовать указанный перечень видов и мест отбывания обязательных работ на территории МО «Курумчинский» с филиалом по Баяндаевскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области;
4.      Постановление № 28 от 18.05.2015 года считать утратившим силу;
5.  Настоящее постановление опубликовать в Вестнике  МО «Курумчинский» и разместить на официальном сайте администрации МО «Курумчинский»;
6.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Курумчинский»                                                         Сахаев В.Г.

 Приложение 1
							      Постановлением главы администрации
									            МО «Курумчинский»
								от 10 февраля 2017 г. № 12

	ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории МО «Курумчинский» на 2017 год.

1. Администрация МО «Курумчинский»
2. МБУК КИЦ МО «Курумчинский»

Глава администрации МО «Курумчинский»                                              В. Г. Сахаев

Согласовано:
«____» _________________ 2017 г.
Начальник филиала по Баяндаевскому району
ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области
Подполковник  внутренней службы
__________________  Г. Г. Ихинова